
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Gajda Pavel{OHL} 

Pavel Gajda 
nar. 3.7.1980 
nám. 15. dubna 1149 
696 03 Dubňany 

EX313/11: POV -Usnesení o zastavení 228 

Kalášková Jitka 

Kalášková Jitka 
8.3.1947 
Pod Vavřincem 219/19 
15800 Praha 

EX631/11: OPR 2 -Výzva § 55 odst 7 eř 173 

Radim Mikeska{OHL} 

Radim Mikeska 
nar. 15.07.1975 
Náměstí 158/1 
692 01 Mikulov 

EX651/11: POV -Usnesení o zastavení 36 

Milan Krýsa 

Milan Krýsa 
nar. 23.10.1965 
Vřesovice 203 
696 48  Vřesovice 

EX77/12: POV -Usnesení o zastavení 24 

Daniel Pilát{OHL} 

Daniel Pilát 
nar. 29.11.1988 
nám. Dr. E. Beneše 1/1 
460 01 Liberec 

EX78/12: POV -Usnesení o zastavení 195 

Vašek Martin{OHL} 

Martin Vašek, nar. 4.7.1975 
Věznice Pardubice 
P. O. Box 18 
530 44  Pardubice 

EX79/12: POV -Usnesení o zastavení 216 

Zdeněk Dunka{OHL} 

Zdeněk Dunka 
nar. 21.03.1987 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX94/12: POV -Usnesení o zastavení 173 

Pavel Lakatoš{OHL} 

Pavel Lakatoš 
nar. 12. 4. 1979 
náměstí Svobody 73 
696 81 Bzenec 

EX111/12: POV -Usnesení o zastavení 208 

Švec František 

Švec František 
nar. 16.02.1972 
Brněnská 366/38 
693 01 Hustopeče 

EX145/12: POV -Usnesení o zastavení 190 

Martin Malík{OHL} 

Martin Malík 
nar. 20.11.1988 
tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX161/12: POV -Usnesení o zastavení 281 

Jiří Kucián 

Jiří Kucián 
nar. 15. 4. 1967 
Cyrilská 351/3 
602 00 Brno 

EX162/12: POV -Usnesení o zastavení 72 

David Nejedlík 

David Nejedlík 
nar. 30. 8. 1983 
Tvarožná Lhota 64 
696 62  Tvarožná Lhota 

EX163/12: POV -Usnesení o zastavení 183 

David Nejedlík 

David Nejedlík 
nar. 30. 8. 1983 
Tvarožná Lhota 64 
696 62  Tvarožná Lhota 

EX164/12: POV -Usnesení o zastavení 19 

Rostislav Polák{OHL}{VTOS} 

Rostislav Polák 
Věznice Příbram 
P.O. BOX 1 
26115 Příbram 

EX173/12: POV -Usnesení o zastavení 235 

Ľudovit Taragoš 

Ľudovit Taragoš 
nar. 24.09.1964 
Francouzská 376/42 
602 00 Brno 

EX177/12: POV -Usnesení o zastavení 228 



Tomáš Horák{OHL} 

Tomáš Horák 
nar. 11.05.1990 
Brumovice 155 
691 11 Brumovice 

EX199/12: POV -Usnesení o zastavení 177 

Marek Nývlt{OHL} 

Marek Nývlt 
nar. 29. 4. 1974 
tř. Masarykova 119 
698 01  Veselí nad Moravou 

EX277/12: POV -Usnesení o zastavení 30 

Pavel Lakatoš{OHL} 

Pavel Lakatoš 
nar. 12. 4. 1979 
náměstí Svobody 73 
696 81 Bzenec 

EX316/12: POV -Usnesení o zastavení 24 

Jindřich Fiala{OHL} 

Fiala Jindřich 
nar. 21.11.1974 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX320/12: POV -Usnesení o zastavení 229 

Josef Frolec{OHL} 

Josef Frolec 
nar. 20.04.1966 
náměstí Svobody 73 
696 81 Bzenec 

EX336/12: POV -Usnesení o zastavení 196 

Roman Salaďák{DA} 

Roman Salaďák, nar. 30.06.1963 
Azylový dům pro muže 
Palackého 993/61 
702 00 Ostrava-Přívoz 

EX332/12: POV -Usnesení o zastavení 171 

Jaroslav Hána{OHL} 

Jaroslav Hána 
nar. 28.04.1969 
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov 

EX342/12: POV -Usnesení o zastavení 223 

Džudžová Věra 

Džudžová Věra 
nar. 10.1.1973 
Slezské Pavlovice 113 
793 99 Slezské Pavlovice 

EX384/12: POV -Usnesení o zastavení 216 

Soňa Šaradínová{OHL} 

Soňa Šaradínová 
nar. 19.12.1982 
Masarykovo náměstí 30/1 
695 01 Hodonín 

EX368/12: POV -Usnesení o zastavení 205 

Romana Prokešová{OHL} 

Romana Dohnalová 
nar. 28.12.1976 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX388/12: POV -Usnesení o zastavení 252 

Michal Ferianec{OHL} 

Michal Ferianec 
nar. 8.10.1975 
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov 

EX390/12: POV -Usnesení o zastavení 173 

Milan Krýsa 

Milan Krýsa 
nar. 23.10.1965 
Vřesovice 203 
696 48  Vřesovice 

EX415/12: POV -Usnesení o zastavení 38 

Barbora Ševčíková, dříve 
Březinová{OHL} 

Barbora Ševčíková 
nar. 14.4.1991 
Bílovecká 69/48 
721 00 Ostrava 

EX448/12: POV -Usnesení o zastavení 165 

Petr Dvořák{OHL} 

Petr Dvořák 
nar. 1.4.1980 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX452/12: POV -Usnesení o zastavení 250 

Chludilová Andrea 

Andrea Chludilová 
nar. 15. 2. 1985 
Slunečná 3719/28 
695 01  Hodonín 

EX461/12: POV -Usnesení o zastavení 240 

Anita Kočková, dříve Starzyk 

Anita Kočková 
nar. 17.10.1987 
Bílinská 2743 
415 01 Teplice 

EX470/12: POV -Usnesení o zastavení 192 

Michal Ferianec{OHL} 

Michal Ferianec 
nar. 8.10.1975 
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov 

EX586/12: POV -Usnesení o zastavení 21 

Roman Salaďák{DA} 

Roman Salaďák, nar. 30.06.1963 
Azylový dům pro muže 
Palackého 993/61 
702 00 Ostrava-Přívoz 

EX598/12: POV -Usnesení o zastavení 46 

Petr Srb{OHL} 
Petr Srb 
nar. 18.02.1977 
Husova 165/5 

EX722/22:-POV-PÚNE 40, VyrPE 3 



602 00 Brno 

zast. Daniela Šotová, 
opatrovník 

Daniela Šotová 
nar. 19.4.1966 
Plynárenská 261/6 
602 00 Brno 

EX279/23:-POV-PÚNE 93 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 4. 12. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  4. 12. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


